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Ledelses åtegnin

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret l. januar -31. december 2022 for DC
Invest Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt afre-
sulfatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. januar -31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, den 30. juni 2023

Direktion

^^^
Dennis Christiansen
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Den uafhæn i e revisors revisions åte nin

Til anpartshaveren i DC Invest Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for DC Invest Holding ApS for regnskabsåret l. januar - 31 december
2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l.
januar -31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af sel-
skabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retiiingslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og LESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-
stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbmger-
ne træffer på grundlag afårsregnskabet.
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Den uafhæn ige revisors revisions åte nin

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Hemdover:

. Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne gmndlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere
end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

. Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

. Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

. Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op-
lysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

. Tager vi stilling til den samlede præsentation, stmktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-
teoplysningeme, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende ti-ansaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhæn i e revisors revisions åte nin

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er demdover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Viborg, den 30. juni 2023

UIIits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 09 32 72

[a1igJ ^t3^ergaa^d'rNielsen
statsautoriseret revisor

mne30145
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Selskabso lysnin er

Selskabet

Direktion

Revision

DC Invest Holding ApS

Vesterledl6

8800 Viborg

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsår:

Dennis Christiansen

28895011

14. juli 2005

Viborg

I. januar-3 l december

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej l

8800 Viborg
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Ledelsesberetnin

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt drive investerings- og
finanseringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden l. januar - 31. december 2022, udviser et resultat på
-3.981.028 kr. mod 449.844 ta-. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.213.982 kr.
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Anvendt re nskabs raksis

Årsrapporten for DC Invest Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse
C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fi-emtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bmttotab indeholder eksterne omkostninger.

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat.
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Anvendt regnskabs raksis

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
føres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.
Der afskrives ikke på grunde.

Grunde og bygninger opskrives på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien.
Nettoopskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes direkte på egenkapitalen efter fradrag af udskudt

skat og bindes på en særlig reserve for opskrivning. Nettonedskrivninger ved dagsværdireguleringer ind-
regnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgmndlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-
ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdier:

Bygninger
Bmgstid

30 år
Restværdi

50%

Småaktiver med en forventet levetid under l år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-
opgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som

en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige
indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis.

Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter
den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven re-
gnieres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser.
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Anvendt re nskabs raksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-
truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,
foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer

Værdipapirer, der er indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitut.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i asso-
cierede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige
skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på gnmdlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der
føres direkte på egenkapitalen.
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Anvendt regnskabs raksis

Udskudte skatteaktiver, hemnder skatteværdien af fi-emførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-
elle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelsermåles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultato ørelse l. anuar -31. december

Note 2022 2021

Bruttotab

Resultat af kapitalinteresser
Andre finansielle indtægter

l Øvrige finansielle omkosttiinger

Resultat før skat

2 Skat af årets resultat

Årets resultat

-60.859

-3. 312.419

439.734
-1.327.484

-4.261. 028

280.000

-3.981.028

-57.196

272. 528

336.455
-52.670

499. 117

-49.273

449. 844

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efiter den indre værdis metode

Udbytte for regnskabsåret
Overføres til overført resultat

Disponeret fra overført resultat

Disponeret i alt

-2.568.879
117. 800

o

-1.529.949

-3.981.028

272.527
114.400

62. 917
o

449. 844
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Balance 31. december

Aktiver

Note

Anlægsaktiver

3 Gmnde og bygninger

Materielle anlægsaktiver i alt

4 Kapitalinteresser

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

2022

1.700.000

1.700.000

12.660

12.660

1.712. 660

2021

o

o

2. 857. 879

2. 857.879

2.857.879

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender hos kapitalinteresser
Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende selskabsskat

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer i alt

Likvide beholdninger

Omsætningsaktivcr i alt

Aktiver i alt

85. 000

363.000
96.740

700. 000

1.244.740

4. 751. 957

4. 751.957

579

5.997.276

7. 709. 936

2. 673. 192

83.000
1.543

279. 008

3. 036. 743

5. 617. 575

5. 617. 575

33.591

8.687.909

11. 545. 788
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Balance 31. december

Passiver

Note

Egenkapital

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital i alt

2022

125. 000
o

1. 971. 182

117.800
2.213.982

2021

125. 000

2.568.879
3. 501. 131

114.400

6.309.410

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitut

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

4.792.765
12.000

691. 189

5.495.954

5.495.954

7.709. 936

4.672.477
12.000

551.901

5.236.378

5.236.378

11.545. 788

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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E enka italo ørelse

Reserve for nettoop-
skrivning efter den

Virksomhedskapita] indre værdis metode
Foreslået udbytte for

OverfDrt resultat regnskabsåret

Egenkapital l.

januar 2021

Udloddet udbytte

Resultatandel

Egenkapital l.

januar 2022

Udloddet udbytte

Resultatandel

125. 000

o

o

125. 000

o

o

125. 000

2. 296. 352

o

272. 527

2. 568. 879

o

-2. 568. 879

o

3.438. 214

o

62.917

3. 501. 131

o

-1. 529. 949

1.971.182

113. 000

-113. 000

114. 400

114. 400

-114. 400

117. 800

117. 800

lait

5.972. 566

-113. 000

449. 844

6. 309. 410

-114. 400

-3. 981. 028

2.213. 982
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Noter

2022 2021

l. Øvrige finansielle omkostninger

Andre fmansielle omkostninger 1.327.484

1.327.484

52.670

52. 670

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat
o

-280. 000

-280. 000

273
49.000

49. 273

3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb

Kostpris ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

1.700.000

1.700. 000

1.700.000

o

o

4. Kapitalinteresser

Kostpris primo

Afgang i årets løb

Kostpris ultimo

Opskrivninger primo

Korrektion af tidligere opskrivning
Årets resultat

Nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

289.000
-275.000

14.000

2. 568.879
-2. 509.031

-61. 188

-1.340

12.660

289.000
o

289. 000

2.296.352
o

272.527

2.568.879

2.857. 879

Kapitalinteresser:

Byens Pølsevogn Viborg ApS

Hjemsted

Viborg

Ejerandel

33%
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Noter

31/122022 31/122021

5. Oplysninger om dagsværdi

Dagsværdi ultimo

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

Andre
børsnoterede

værdipapirer

4. 751. 957

-739. 092

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
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